
Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 18
w Trójboju Siłowym

Warszawa, 2008.11.27-28

Juniorki do lat 18
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 kategoria 44                       
1. Orzeszek Patrycja 94 UKS NIKE Żagań 40,3 1,4872 50 40 45 50 50 25 27,5 30 30 80 57,5 60 65 65 145 215,64400 12
2. Cichocka Kinga 93 KS Wisła Puławy 41,0 1,4724 13 -40 40 45 45 27,5 30 32,5 32,5 77,5 55 -65 65 65 142,5 209,81700 9
3. Kowalczyk Monika 94 KS Zamek Kurzętnik 43,4 1,4209 30 42,5 45 -47,5 45 22,5 25 -27,5 25 70 55 70 -80 70 140 198,92600 8
4. Szymanowska Maria 93 KS Kobra-Jass Kościan 40,5 1,4830 33 32,5 37,5 40 40 22,5 25 -27,5 25 65 -65 65 67,5 67,5 132,5 196,49750 7
 kategoria 48                       

1. Feledyn Katarzyna 93 KS Wisła Puławy 47,6 1,3326 21 80 85 -87,5 85 37,5 40 42,5 42,5 127,
5 80 85 -87,5 85 212,5 283,17750 12

2. Pogorzelska Karolina 92 KS Kobra-Jass Kościan 47,1 1,3428 25 37,5 42,5 45 45 27,5 30 32,5 32,5 77,5 65 72,5 75 75 152,5 204,77700 9
3. Szułczyńska Agata 94 KS Zamek Kurzętnik 44,9 1,3889 9 40 42,5 45 45 27,5 30 32,5 32,5 77,5 60 65 72,5 72,5 150 208,33500 8
 kategoria 52                       
1. Turżonek Klaudia 93 KS Megatron II Ełk 51,8 1,2504 39 55 60 -65 60 30 35 -37,5 35 95 70 80 90 90 185 231,32400 12
2. Szułczyńska Jagoda 94 KS Zamek Kurzętnik 50,1 1,2827 37 35 37,5 40 40 30 32,5 35 35 75 55 60 65 65 140 179,57800 9
 kategoria 56                        
- Grabowska Ewelina 94 UKS NIKE Żagań 54,8 1,1967 56 -60 -60 -60 0 37,5 40 -42,5 40 0 70 75 80 80 0 0,00000 0
 kategoria 60                       
1. Karpińska Anna 94 MKS  Bargłów 58,8 1,1325 34 50 60 67,5 67,5 27,5 32,5 -35 32,5 100 70 80 85 85 185 209,51250 12
 kategoria 67,5                       

1. Grygo Kinga 92 KS Megatron II Ełk 61,0 1,1007 16 70 77,5 80 80 27,5 -30 -30 27,5 107,
5 90 100 110 110 217,5 239,40225 12

2. Kopeć Katarzyna 90 UKS Impuls Warszawa 65,1 1,0479 24 -
62,5 62,5 67,5 67,5 40 -45 47,5 47,5 115 -87,5 87,5 92,5 92,5 207,5 217,43925 9

3. Toczka Magdalena 91 UKS NIKE Żagań 61,9 1,0884 28 50 -
52,5 55 55 45 47,5 -50 47,5 102,

5 80 90 -95 90 192,5 209,51700 8

4. Winiarska Karolina 92 KS Wisła Puławy 63,9 1,0625 48 -50 50 -60 50 40 45 -47,5 45 95 80 -95 -100 80 175 185,93750 7
 kategoria 75                        

1. Białek Magdalena 91 KS Black & White Ostrowiec 
Świętokrzyski 68,6 1,0090 5 -75 75 85 85 45 50 52,5 52,5 137,

5 110 120 130 130 267,5 269,90750 12

2. Kosiorowska Monika 91 UKS NIKE Żagań 68,5 1,0100 43 65 70 -75 70 50 52,5 55 55 125 100 110 115 115 240 242,40000 9
 kategoria 82,5                        

1. Pulut Katarzyna 90 KS Tęcza-Społem Kielce 75,3 0,9483 36 110 116 -
117,5 116 45 50 -55 50 166 120 130 -

132,5 130 296 280,69680 12

2. Łaniewska Sylwia 94 MKS  Bargłów 78,8 0,9229 3 50 60 -65 60 27,5 32,5 35 35 95 70 82,5 100 100 195 179,96550 9
 kategoria +90                        

1. Płocienniczak Katarzyna 94 UKS NIKE Żagań 96,5 0,8419 45 -95 95 97,5 97,5 60 63,5 65 65 162,
5 130 -140 -145 130 292,5 246,25575 12
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 kategoria 52                       
1. Słodkowski Patryk 90 UKS Trops Wschowa 51,5 0,9913 5 -100 100 110 110 85 -91 -91,5 85 195 110 122,5 127,5 127,5 322,5 319,69425 12
2. Dobrzyński Piotr 93 KS Megatron II Ełk 50,9 1,0037 35 90 -100 -110 90 60 65 -70 65 155 120 135 140 140 295 296,09150 9

3. Korenkiewicz Bartłomiej 94 MKS  Bargłów 49,3 1,0390 42 70 77,5 -82,5 77,5 45 50 55 55 132,
5

112,
5 122,5 125 125 257,5 267,54250 8

4. Bryl Adrian 93 KS Narew Pułtusk 51,0 1,0016 4 80 85 87,5 87,5 -40 40 47,5 47,5 135 110 120 -125 120 255 255,40800 7
 kategoria 56                        

1. Madziała Cezary 93 TKKF Śródmieście Legnica 56,0 0,9103 32 105 115 120 120 75 82,5 87,5 87,5 207,
5 125 135 140 140 347,5 316,32925 12

2. Ochlak Mateusz 90 KS Zamek Kurzętnik 53,4 0,9547 37 100 105 -107,5 105 65 70 -72,5 70 175 130 135 -140 135 310 295,95700 9

3. Wesołowski Radosław 93 UKS Impuls Warszawa 54,4 0,9369 31 100 110 115 115 65 70 -72,5 70 185 115 122,5 -
127,5 122,5 307,5 288,09675 8

4. Rzymski Dawid 91 KS Zamek Kurzętnik 54,3 0,9386 46 90 -
97,5 -100 90 65 -67,5 67,5 67,5 157,

5 -130 130 137,5 137,5 295 276,88700 7

5. Ciechanowicz Kamil 93 UKS Impuls Warszawa 54,6 0,9334 47 100 110 -115 110 60 65 -67,5 65 175 110 -120 120 120 295 275,35300 6

6. Cioroch Dawid 91 KS Black & White Ostrowiec 
Świętokrzyski 54,3 0,9386 34 80 -85 85 85 60 -65 65 65 150 115 122,5 127,5 127,5 277,5 260,46150 5

7. Kępa Krzyszof 94 KS Black & White Ostrowiec 
Świętokrzyski 54,8 0,9300 33 65 72,5 77,5 77,5 55 60 -62,5 60 137,

5 80 0 0 80 217,5 202,27500 4

- Brukiewicz Michał 92 UKS Trops Wschowa 55,3 0,9217 20 -95 -95 -95 0 70 -75 -75 70 0 -130 130 -135 130 0 0,00000 0
 kategoria 60                       

1. Sadłyk Paweł 90 KS BOZ-Reaktywacja Koszalin 58,6 0,8717 24 125 130 140 140 80 85 -90 85 225 187,
5 -206 -206 187,5 412,5 359,57625 12

2. Sadowski Piotr 92 UKS Impuls Warszawa 59,9 0,8542 21 135 140 -
147,5 140 85 90 -92,5 90 230 150 162,5 172,5 172,5 402,5 343,81550 9

3. Mazurek Damian 90 KS Black & White Ostrowiec 
Świętokrzyski 58,8 0,8689 35 100 110 -115 110 90 -95 -95 90 200 120 -130 130 130 330 286,73700 8

4. Chmielewski Ariel 91 OSiR  Suwałki 57,8 0,8830 19 -70 70 -80 70 82,5 -87,5 -87,5 82,5 152,
5 100 -115 120 120 272,5 240,61750 7

- Dębski Kamil 93 OWP Michael Warszawa 58,9 0,8675 26 -110 110 -120 110 -55 -55 -55 0 0 135 145 150 150 0 0,00000 0
 kategoria 67,5                        

1. Wasilewski Bartosz 90 TKKF Śródmieście Legnica 66,5 0,7804 1 155 165 170 170 95 102,5 105 105 275 205 220 -
227,5 220 495 386,29800 12

2. Bąk Ariel 90 Terminatus Dąbrowa Górnicza 66,8 0,7775 30 -155 -155 155 155 125 133,5 135 135 290 190 197,5 205 205 495 384,86250 9
3. Wasilewski Paweł 90 KS Megatron II Ełk 67,3 0,7729 22 150 160 165 165 130 -135 -135 130 295 200 -205 -210 200 495 382,58550 8

4. Barczak Łukasz 90 KS Tęcza-Społem Kielce 66,9 0,7766 23 155 162,
5 167,5 167,5 102,

5 107,5 -
112,5 107,5 275 170 182,5 195 195 470 365,00200 7

5. Orłowski Patryk 91 OWP Michael Warszawa 65,7 0,7881 50 -150 155 -162,5 155 85 90 95 95 250 190 200 -
207,5 200 450 354,64500 6

6. Telesiński Patryk 90 TKKF Herkules Warszawa 67,5 0,7710 43 170 -186 -186 170 100 -105 -105 100 270 -170 -170 170 170 440 339,24000 5

7. Grześków Damian 91 KS Hutnik Pieńsk 65,3 0,7922 40 150 157,
5 162,5 162,5 90 95 -100 95 257,

5 180 -190 -190 180 437,5 346,58750 4

8. Skonieczka Michał 92 KS Zamek Kurzętnik 65,5 0,7901 52 135 145 -152,5 145 85 90 -92,5 90 235 180 -190 190 190 425 335,79250 3

9. Dębski Łukasz 92 OWP Michael Warszawa 64,7 0,7983 15 120 130 -140 130 -
57,5 57,5 62,5 62,5 192,

5 -175 175 185 185 377,5 301,35825 2

10. Mielczarek Cezary 93 KS Megatron II Ełk 66,8 0,7775 28 105 115 125 125 70 75 -77,5 75 200 140 150 -160 150 350 272,12500 1
11. Mielczarek Robert 92 KS Megatron II Ełk 60,5 0,8465 12 90 100 105 105 70 -80 -80 70 175 140 150 155 155 330 279,34500 1
 kategoria 75                       
1. Górski Sebastian 91 MKS Unia Wąbrzeźno 73,7 0,7214 35 185 -195 -195 185 120 125 130 130 315 230 -252 -252 230 545 393,16300 12
2. Wiesiołek Norbert 90 KS Narew Pułtusk 74,3 0,7173 1 180 190 -195 190 85 90 -92,5 90 280 220 230 -240 230 510 365,82300 9
3. Kierzenkowski Mateusz 90 KS Zamek Kurzętnik 74,7 0,7146 53 160 170 177,5 177,5 120 125 127,5 127,5 305 195 -205 -210 195 500 357,30000 8



4. Dąbek Karol 92 KS Black & White Ostrowiec 
Świętokrzyski 74,4 0,7166 33 -140 150 162,5 162,5 115 120 -125 120 282,

5 -190 -190 190 190 472,5 338,59350 7

5. Ziółkowski Wojciech 93 KS Zamek Kurzętnik 74,4 0,7166 7 165 -175 -175 165 95 100 105 105 270 200 -205 -205 200 470 336,80200 6
6. Lewandowski Leszek 90 MKS Kutno 70,3 0,7469 59 -140 140 -155 140 115 120 -122,5 120 260 160 -180 180 180 440 328,63600 5

7. Kwiatkowski Mikołaj 92 TKKF Herkules Warszawa 71,2 0,7398 31 140 147,
5 -157,5 147,5 95 100 102,5 102,5 250 180 190 -202,5 190 440 325,51200 4

8. Wójcik Adrian 91 KS Black & White Ostrowiec 
Świętokrzyski 74,6 0,7152 28 130 140 -145 140 -115 115 120 120 260 160 170 180 180 440 314,68800 3

9. Pianka Łukasz 90 KS Megatron II Ełk 74,8 0,7139 46 -130 130 150 150 85 95 100 100 250 150 170 182,5 182,5 432,5 308,76175 2
10. Górski Mateusz 92 KS Kobra-Jass Kościan 68,7 0,7603 2 105 115 -122,5 115 87,5 90 -92,5 90 205 140 150 -160 150 355 269,90650 1
11. Pilutkiewicz Mateusz 92 KS Megatron II Ełk 73,3 0,7242 34 100 115 -125 115 70 75 80 80 195 140 150 -162,5 150 345 249,84900 1
- Łukawski Arkadiusz 90 KS Wiking Starachowice 69,3 0,7552 12 -150 150 160 160 125 -130 130 130 290 -180 -180 -180 0 0 0,00000 0
 kategoria 82,5                        
1. Wierzbicki Krzysztof 90 UKS Trops Wschowa 82,4 0,6704 43 210 260* 270* 210 145 165* -175* 145 355 -290 290 301* 290 645/736* 432,40800 12
2. Breński Łukasz 90 OWP Michael Warszawa 82,3 0,6709 15 180 190 -195 190 100 105 110 110 300 180 190 200 200 500 335,45000 9

3. Tkaczyk Tomasz 90 KS Narew Pułtusk 76,7 0,7017 55 160 170 180 180 85 90 -95 90 270 220 rezyg -
232,5 220 490 343,83300 8

4. Cieślak Marek 90 KS Kobra-Jass Kościan 82,2 0,6714 8 150 160 165 165 90 95 -97,5 95 260 230 -
242,5

-
242,5 230 490 328,98600 7

5. Szłapka Wiktor 92 KS Kobra-Jass Kościan 80,8 0,6785 19 125 -140 140 140 100 -107,5 107,5 107,5 247,
5 165 -175 -180 165 412,5 279,88125 6

6. Kowalewski Patryk 93 UKS Impuls Warszawa 79,1 0,6876 52 130 140 145 145 85 92,5 95 95 240 -145 145 155 155 395 271,60200 5
- Soska Grzegorz 91 KS Wisła Puławy 79,7 0,6843 40 120 125 127,5 127,5 105 110 112,5 112,5 240 -180 -180 -180 0 0 0,00000 0
- Podbielski Paweł 90 OSiR  Suwałki 80,3 0,6811 42 -160 -160 -160 0 110 -120  110 0    0 0 0,00000 0

- Sadowski Mariusz 90 KS Megatron II Ełk 81,4 0,6754 57 -175 182,
5 190 190 110 120 125 125 315 -251 -251 -

252,5 0 0 0,00000 0

 kategoria 90                       

1. Bielski Maciej 90 KS Megatron II Ełk 83,7 0,6642 48 210 220 230 230 120 127,5 -
132,5 127,5 357,

5 240 250 255 255 612,5 406,82250 12

2. Milanowski Robert 90 UKS Osiedla Bacieczki Białystok 85,0 0,6583 41 180 -190 190 190 130 137,5 -
142,5 137,5 327,

5 240 250 -260 250 577,5 380,16825 9

3. Topolski Michał 91 KS BOZ-Reaktywacja Koszalin 88,2 0,6451 6 180 190 200 200 105 110 115 115 315 -210 -210 210 210 525 338,67750 8

4. Wierzbicki Przemysław 91 Kobra-Jass Kościan 82,6 0,6694 14 165 175 -185 175 100 105 -
107,5 105 280 170 180 182,5 182,5 462,5 309,59750 7

5. Pajerczak Krzysztof 90 Ks ANMAR Warszawa 86,9 0,6503 15 140 155 165 165 95 105 -
112,5 105 270 170 192,5 -195 192,5 462,5 300,76375 6

6. Kadłubowski Daniel 90 Herkules Warszawa 85,0 0,6583 18 130 -145 -
152,5 130 90 97,5 -105 97,5 227,

5
-

157,5 157,5 170 170 397,5 261,67425 5

7. Chyrchel Rafał 92 KS Wisła Puławy 83,2 0,6665 45 130 137,
5 140 140 80 85 -87,5 85 225 140 147,5 152,5 152,5 377,5 251,60375 4

8. Bogucki Mateusz 91 Tęcza Społem Kielce 83,5 0,6651 36 90 -100 -100 90 110 115 -120 115 205 -125 125 135 135 340 226,13400 3

- Jakubiak Przemysław 90 KS Narew Pułtusk 89,5 0,6402 59 190 -200 200 200 120 125 127,5 127,5 327,
5 -250 -250 -250 0 0 0,00000 0

 kategoria 100                       
1. Michałowski Tomasz 90 TKKF TYTAN Ostrołęka 99,4 0,6101 2 -220 220 235 235 130 137,5 150 150 385 210 225 - 225 610 372,16100 12

2. Maćkowiak Piotr 90 KS Kobra-Jass Kościan 100,0 0,6086 56 190 195 -200 195 120 125 127,5 127,5 322,
5 205 215 232,5 232,5 555 337,77300 9

3. Tkaczyk Maciej 90 Kobra-Jass Kościan 90,7 0,6359 3 185 195 202,5 202,5 115 120 -
122,5 120 322,

5 220 230 -232,5 230 552,5 351,33475 8

4. Zieliński Paweł 91 KS Black & White Ostrowiec 
Świętokrzyski 94,2 0,6244 29 160 170,

0 180 180 115 125 130 130 310 180 200 -210 200 510 318,44400 7

 kategoria 110                        

1. Bańcer Maciej 91 KS Black & White Ostrowiec 
Świętokrzyski 109,0 0,5902 13 -220 -231 231 231 130 135 140 140 371 222,

5 230 235 235 606 357,66120 12

2. Skowroński Marcin 90 KS Megatron II Ełk 101,2 0,6057 43 195 205 215 215 130 -140 140 140 355 225 235 247,5 247,5 602,5 364,93425 9
3. Joskowski Jan 91 UKS Bliza Władysławowo 104,0 0,5996 35 -190 190 200 200 140 145 150 150 350 220 232,5 250 250 600 359,76000 8
- Stąpor Mariusz 90 KS Wiking Starachowice 106,9 0,5939 22 150   150    0 0    0 0 0,00000 0
 kategoria 125                       
1. Wołowicz Mateusz 90 UKS Osiedla Bacieczki Białystok 119,5 0,5755 8 240 260 -276 260 170 185 -195 185 445 -240 240 265 265 710 408,60500 12

2. Denkowski Damian 90 KS Black & White Ostrowiec 
Świętokrzyski 111,0 0,5869 17 -210 210 -220 210 130 -

137,5
-

137,5 130 340 210 -225 225 225 565 331,59850 9

3. Kowalczyk Tomasz 90 Kobra-Jass Kościan 112,5 0,5846 42 160 170 180 180 100 -105 -105 100 280 180 -190 200 200 480 280,60800 8
4. Socha Jacek 93 KS Wisła Puławy 110,1 0,5883 21 140 145 147,5 147,5 80 87,5 -92,5 87,5 235 145 157,5 162,5 162,5 397,5 233,84925 7
5. Pawlak Wojciech 92 UKS Impuls Warszawa 121,5 0,5733 33 140 150 -155 150 70 -80 -80 70 220 145 155 172,5 172,5 392,5 225,02025 6
 kategoria +125                        
1. Jarota Kamil 91 OWP Michael Warszawa 129,3 0,5661 54 210 225 -231 225 130 140 -150 140 365 250 270 -285 270 635 359,47350 12

2. Żur Łukasz 90 KS BOZ-Reaktywacja Koszalin 146,4 0,5552 12 190 200 -210 200 120 130 -
137,5 130 330 220 230 -240 230 560 310,91200 9

3. Trochimczyk Paweł 90 UKS Osiedla Bacieczki Białystok 138,3 0,5598 30 180 192,
5 -200 192,5 140 147,5 -155 147,5 340 205 215 -227,5 215 555 310,68900 8

- Mańkowski Kamil 92 UKS Impuls Warszawa 146,0 0,5554 16 -130 -130 -130 0    0 0    0 0 0,00000 0
* wyniki uzyskane w sprzęcie specjalistycznym, niezaliczane w konkursie

Klasyfikacja open juniorek do lat 18

M. Pkt. Wilks'a Zawodniczka  R.ur. Klub Waga Trójbój

1. 283,17750 Feledyn Katarzyna 93 KS Wisła Puławy 47,6 212,5

2. 280,69680 Pulut Katarzyna 90 KS Tęcza-Społem Kielce 75,3 296

3. 269,90750 Białek Magdalena 91 KS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 68,6 267,5

4. 246,25575 Płocienniczak Katarzyna 94 UKS NIKE Żagań 96,5 292,5

5. 242,40000 Kosiorowska Monika 91 UKS NIKE Żagań 68,5 240

6. 239,40225 Grygo Kinga 92 KS Megatron II Ełk 61,0 217,5

7. 231,32400 Turżonek Klaudia 93 KS Megatron II Ełk 51,8 185

8. 217,43925 Kopeć Katarzyna 90 UKS Impuls Warszawa 65,1 207,5

9. 215,64400 Orzeszek Patrycja 94 UKS NIKE Żagań 40,3 145

10. 209,81700 Cichocka Kinga 93 KS Wisła Puławy 41,0 142,5

11. 209,51700 Toczka Magdalena 91 UKS NIKE Żagań 61,9 192,5

12. 209,51250 Karpińska Anna 94 MKS  Bargłów 58,8 185

13. 208,33500 Szułczyńska Agata 94 KS Zamek Kurzętnik 44,9 150

14. 204,77700 Pogorzelska Karolina 92 KS Kobra-Jass Kościan 47,1 152,5

15. 198,92600 Kowalczyk Monika 94 KS Zamek Kurzętnik 43,4 140

16. 196,49750 Szymanowska Maria 93 KS Kobra-Jass Kościan 40,5 132,5



17. 185,93750 Winiarska Karolina 92 KS Wisła Puławy 63,9 175

18. 179,96550 Łaniewska Sylwia 94 MKS  Bargłów 78,8 195

19. 179,57800 Szułczyńska Jagoda 94 KS Zamek Kurzętnik 50,1 140

Klasyfikacja open juniorek do lat 18

M. Pkt. Wilks'a Zawodnik  R.ur
. Klub Waga Trójbój

1. 432,40800 Wierzbicki Krzysztof 90 UKS Trops Wschowa 82,4 645/736
*

2. 408,60500 Wołowicz Mateusz 90 UKS Osiedla Bacieczki Białystok 119,5 710

3. 406,82250 Bielski Maciej 90 KS Megatron II Ełk 83,7 612,5

4. 393,16300 Górski Sebastian 91 MKS Unia Wąbrzeźno 73,7 545

5. 386,29800 Wasilewski Bartosz 90 TKKF Śródmieście Legnica 66,5 495

6. 384,86250 Bąk Ariel 90 Terminatus Dąbrowa Górnicza 66,8 495

7. 382,58550 Wasilewski Paweł 90 KS Megatron II Ełk 67,3 495

8. 380,16825 Milanowski Robert 90 UKS Osiedla Bacieczki Białystok 85,0 577,5

9. 372,16100 Michałowski Tomasz 90 TKKF TYTAN Ostrołęka 99,4 610

10. 365,82300 Wiesiołek Norbert 90 KS Narew Pułtusk 74,3 510

11. 365,00200 Barczak Łukasz 90 KS Tęcza-Społem Kielce 66,9 470

12. 364,93425 Skowroński Marcin 90 KS Megatron II Ełk 101,2 602,5

13. 359,76000 Joskowski Jan 91 UKS Bliza Władysławowo 104,0 600

14. 359,57625 Sadłyk Paweł 90 KS BOZ-Reaktywacja Koszalin 58,6 412,5

15. 359,47350 Jarota Kamil 91 OWP Michael Warszawa 129,3 635

16. 357,66120 Bańcer Maciej 91 KS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 109,0 606

17. 357,30000 Kierzenkowski Mateusz 90 KS Zamek Kurzętnik 74,7 500

18. 354,64500 Orłowski Patryk 91 OWP Michael Warszawa 65,7 450

19. 351,33475 Tkaczyk Maciej 90 KS Kobra-Jass Kościan 90,7 552,5

20. 346,58750 Grześków Damian 91 KS Hutnik Pieńsk 65,3 437,5

21. 343,83300 Tkaczyk Tomasz 90 KS Narew Pułtusk 76,7 490

22. 343,81550 Sadowski Piotr 92 UKS Impuls Warszawa 59,9 402,5

23. 339,24000 Telesiński Patryk 90 TKKF Herkules Warszawa 67,5 440

24. 338,67750 Topolski Michał 91 KS BOZ-Reaktywacja Koszalin 88,2 525

25. 338,59350 Dąbek Karol 92 KS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 74,4 472,5

26. 337,77300 Maćkowiak Piotr 90 KS Kobra-Jass Kościan 100,0 555

27. 336,80200 Ziółkowski Wojciech 93 KS Zamek Kurzętnik 74,4 470

28. 335,79250 Skonieczka Michał 92 KS Zamek Kurzętnik 65,5 425

29. 335,45000 Breński Łukasz 90 OWP Michael Warszawa 82,3 500

30. 331,59850 Denkowski Damian 90 KS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 111,0 565

31. 328,98600 Cieślak Marek 90 KS Kobra-Jass Kościan 82,2 490

32. 328,63600 Lewandowski Leszek 90 MKS Kutno 70,3 440

33. 325,51200 Kwiatkowski Mikołaj 92 TKKF Herkules Warszawa 71,2 440

34. 319,69425 Słodkowski Patryk 90 UKS Trops Wschowa 51,5 322,5

35. 318,44400 Zieliński Paweł 91 KS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 94,2 510

36. 316,32925 Madziała Cezary 93 TKKF Śródmieście Legnica 56,0 347,5

37. 310,91200 Żur Łukasz 90 KS BOZ-Reaktywacja Koszalin 146,4 560

38. 310,68900 Trochimczyk Paweł 90 UKS Osiedla Bacieczki Białystok 138,3 555

39. 309,59750 Wierzbicki Przemysław 91 KS Kobra-Jass Kościan 82,6 462,5

40. 308,76175 Pianka Łukasz 90 KS Megatron II Ełk 74,8 432,5

41. 301,35825 Dębski Łukasz 92 OWP Michael Warszawa 64,7 377,5

42. 300,76375 Pajerczak Krzysztof 90 Ks ANMAR Warszawa 86,9 462,5

43. 296,09150 Dobrzyński Piotr 93 KS Megatron II Ełk 50,9 295

44. 295,95700 Ochlak Mateusz 90 KS Zamek Kurzętnik 53,4 310

45. 288,09675 Wesołowski Radosław 93 UKS Impuls Warszawa 54,4 307,5

46. 286,73700 Mazurek Damian 90 KS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 58,8 330

47. 280,60800 Kowalczyk Tomasz 90 KS Kobra-Jass Kościan 112,5 480

48. 279,88125 Szłapka Wiktor 92 KS Kobra-Jass Kościan 80,8 412,5

49. 279,34500 Mielczarek Robert 92 KS Megatron II Ełk 60,5 330

50. 276,88700 Rzymski Dawid 91 KS Zamek Kurzętnik 54,3 295

51. 275,35300 Ciechanowicz Kamil 93 UKS Impuls Warszawa 54,6 295

52. 272,12500 Mielczarek Cezary 93 KS Megatron II Ełk 66,8 350



53. 271,60200 Kowalewski Patryk 93 UKS Impuls Warszawa 79,1 395

54. 267,54250 Korenkiewicz Bartłomiej 94 MKS  Bargłów 49,3 257,5

55. 261,67425 Kadłubowski Daniel 90 TKKF Herkules Warszawa 85,0 397,5

56. 260,46150 Cioroch Dawid 91 KS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 54,3 277,5

57. 255,40800 Bryl Adrian 93 KS Narew Pułtusk 51,0 255

58. 251,60375 Chyrchel Rafał 92 KS Wisła Puławy 83,2 377,5

59. 249,84900 Pilutkiewicz Mateusz 92 KS Megatron II Ełk 73,3 345

60. 240,61750 Chmielewski Ariel 91 OSiR  Suwałki 57,8 272,5

61. 233,84925 Socha Jacek 93 KS Wisła Puławy 110,1 397,5

62. 226,13400 Bogucki Mateusz 91 KS Tęcza-Społem Kielce 83,5 340

63. 225,02025 Pawlak Wojciech 92 UKS Impuls Warszawa 121,5 392,5

Klasyfikacja drużynowa juniorek do lat 18

M. Klub Punkty
1. UKS NIKE Żagań 41
2. KS Wisła Puławy 28
3. KS Zamek Kurzętnik 25
4. KS Megatron II Ełk 24
5. MKS  Bargłów 21
6. KS Kobra-Jass Kościan 16

7-8. KS Tęcza-Społem Kielce 12
7-8. KS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 12
9. UKS Impuls Warszawa 9

Klasyfikacja drużynowa juniorów do lat 18

M. Klub Punkty
1. KS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 48
2. KS Kobra-Jass Kościan 45
3. KS Megatron II Ełk 41
4. UKS Impuls Warszawa 34
5. KS Zamek Kurzętnik 33

6-7. KS BOZ-Reaktywacja Koszalin 29
6-7. UKS Osiedla Bacieczki Białystok 29
8. OWP Michael Warszawa 29

9-10. TKKF Śródmieście Legnica 24
9-10. KS Narew Pułtusk 24
11. UKS Trops Wschowa 24
12. TKKF Herkules Warszawa 14
13-
14. TKKF TYTAN Ostrołęka 12
13-
14. MKS Unia Wąbrzeźno 12
15. KS Wisła Puławy 11
16. KS Tęcza-Społem Kielce 10
17. Terminatus Dąbrowa Górnicza 9
18-
19. UKS Bliza Władysławowo 8
18-
19. MKS  Bargłów 8
20. OSiR  Suwałki 7
21. Ks ANMAR Warszawa 6
22. MKS Kutno 5
23. KS Hutnik Pieńsk 4

Zestawienie sporządził w dniu 2008.12.03:

Arkadiusz Znojek

Sekretarz Kolegium Sędziów PZKFiTS


